Confrat. q. ut frū creatū debet gōis nō ē
in se, quam in subto: sūt nullas frū elementares ita sūt, sūt
oīs h. a. c. f. r. ū. h. i. c. e. s. p. e. d. e. n. s. a. s. u. b. t. o. : q. n. u. l. l. a. c. r. e. a. t. i. s. M. i. a.

et consequo ab oibz admittit. qd. Mai. ga creati e' p'ncipi in-
dependente a subto: it res qua' ica p'ncipi' prius illig'at e' in se,
quam in subto, sigdem ut sit in subto prius supponit' creata, co-
existens: s' ut fra' creabit prius na' debet e' in se, quam in subto.

Ad Surtum qd' et alior' D' neg. Mai. nam
laco qd' agencia nata n' educant fra's subiales nu' in ma' prius ope-
re, exerce, et ornata dispositionibus, co' prius fra' educenda
id e' g'ocens ad usam et fructum eductam, q' fra'tis educio
in ea sol' consistit, qd' sit p'ncipi' fra' in subto, et q' quodocumq' ab
illo, qua' stare. qd' e' subto in eodem instanti fuerit p'ncipi' cum
damis prioritate, na' prius sit quam ipse fra', qua' ab illo edu-
cit. Inq' aliud deb.

¶ Fra' coelestes fuerint educta an creata?

Surt. d. 2. q. 2. p'ter A. N. q' dicit Superioris dubij citatos
existimus fra's coelestes p'ncipi' eductas qdem fuisse in ma' et dependente ab
illo d' d' q' educioem, s' d' q' concretionem, seu creacionem partialem.
Surtum illius e' q' totum calum p'ncipi' e' q' unum in' adim' do-
cilem constantem qibus inseparabilibus. Alia' dicit q' d' in
altera a d' gram. s' d' calis qis na' s' d' creacione partiales. q' d' q'
Mai. qd' ga calum e' unum ens q' d' constant ma', co' fra' null'
inseparabilibus, it' ut debet res in e', ica debet in fidei. q' d' la-
tam p'ncipi' e' q' unam adem totalem constantem qibus in-
separabilibus. Alia' ad q' d' ga ad q' unum totum calum fra' cum
p'ncipi' e' d' d' subto. e' creata: q' d' d' d' e' debet illius p'ncipi' et impa-
d' e' illi Genes. In p'ncipi' creavit Deus calum.

Nit' in d' et fra's coelestes fuisse eductos d' p'ncipi'
ma'. ica p'ter Surt. Namq' et q' d' d' d' d' d' Surt. in Phys.
4. 4. 2. 2. q' d' q' d' d' d' d' d' illa fra' educti q' d' d'

cit

5

act in sebo dependente ab illis infiri et consequari, sed ita debent
 fieri coherere, sicut coherere malis: quod dicitur educant. Constat ergo creatio
 et generatio rei independentes a causa materiali: sed nulla forma materiali, hoc est
 materia: quod nulla est totalis creata est. Nec sunt creatio totalis et genera-
 tio dependens a causa materiali, duo creatio partialis, qualis est in-
 genitio, et creatio forma celestis. Sed contra, quod ut creatio totalis debet
 esse generatio et nulla quod supposito subiecto: ita est partialis creatio ex nulla
 praesupposito subiecto esse debet, quod non dicitur materia. et ut non forma
 celestis et supposito subiecto in prioritate non generatio est

Ergo ad oppositum futurum. Hinc. Per. Mai.
 ad generatorem dicitur. Minus. ut scilicet hoc res in eo ita se hic in fieri quod
 dependentiam ab hac et illa iam sunt. Minus. quod compositionem ipsi-
 us fieri, et a se. Minus. Nam Petrus est unum cum ens com-
 positum compositum ex partibus incomplectis et omni, ad fit quoniam
 totalis animi constantem quibus incomplectis, sed fit quod res animi
 totalis quoniam generativam quod totalis ad unum cum animi
 in corpus et quod duas alias creativas, quare a terra ad manum a ter-
 ra ad formam animam. Nec dicas. forma totalis est naturalis insepa-
 rabilis: quod fieri vero generatorem totalis. Nec inquam hoc di-
 cas quod unum est quod ad. Sed est naturalis inseparabilis et insepa-
 rabilis, et in quod anima et animam totalis. Sed confirmamus
 verbum. Creatio sunt in toto, quod idem verbo atque generatio, et
 generatio quod extendit et ad generatorem totam. In primo creatio
 Deus totum et creatam.

Consequenter res resolutio in hiis adhuc. Sed creatio
 non aliud est quam fieri ex nihilo: sed omni forma eam celestes quam
 demones fieri ex nihilo: quod creatio, duo educant. Maius. et
 consequenter generatio. Minus. quod forma antequam generat non est, quod
 ad unum postquam corruptio in nihilum abito: quod quod fit ex nihilo
 fit. Sed dicitur. Maius. creatio non aliud est quam fieri ex nihilo.

ex nullo supposito subto conc. Nec. & nullo, hoc e' fieri ali-
qd qd' antea nullo erat neg. Nec. At' alia oia creantur, nullo
eductentur, sigdem aut' equam eductand a subto nullo s'o. Ad
verre et' creatorem e' ex nullo, id' inoi p'io ca, nam qd' creatur
ab alijs p'incipijs et' p'p' alijquem finem creati; It' e' ad
nullo. i. ex nullo subto, et' ca' mati.

C. A. P. 3^m

Uia realis possit dimitus educi?

Suppono in primis ut oia eorum ac d' fides, aiam realem d' factu
educi a p'io nullo, nec ab illa d'pendere, in fieri, et' conservari. Hab
ea na' sua e' independenciam incorruptibilem, et' immortalem. Colligi
d' ex q'libet his sacra' scriptura, et' lantibus p'sertim Lucan.
sub Leone, x. l. 8. d. imo nati lumine p'ot demonstrari ut opte-
me. p'bat Sollet. lib. 5. d' aia. c. 8. q. 16. Et' contrarium e' Mar-
reticum, qd' d'ot d'otius in sua scola quidam Epicurus ausus
a p'p'are aiam realem, et' consequenter suam p'ot d'p'etacem ve-
p'oris d'etineret, ac p'vire, sicut' d'etinit, ac p'vire i' d' cypriano.

Quis igit' in criticari p'io de p'p'abile d'
e' q' d'iam p'iam aia realis educi p'p'ode
p'io nullo? a p'iam d'iam tenent alijs R.R. cum Raynabro
in sua the. nati. d. 5. n. 7. d. d'uctur p'io 1. q' nulla apparet im-
p'ias in eo qd' aia realis p'viret d' oim d'pendenciam a nullo
no' aia mati. It' si ita p'viret educi; q' d'ivius educi p'io. 2.
qd' f'ra' realis, que' educit' ex na' sua p'io d'ivius creati; q' e' aia
realis, que' na' sua creat' p'viret d'ivius educi. 3. si repugna-
ret aiam realem educi ex eo e' q' e' equalis, sed unis aia d' d'p'et